
Gemeente
Albrandsuuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Opheffing geheimhouding stukken 1307220
Commissie Openbaar
BBVnummer: 1293419

De raad van de gemeente Albrandswaard

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders met kenmerk 1305334 d.d. 23 januari 2018 

overwegende dat
- democratische controle op het openbaar bestuur een groot goed is;
- om deze reden periodiek dient te worden bezien of de geheimhouding van stukken afgehaald kan 
worden.

gelet op artikel artikel 25 van de Gemeentewet,

BESLUIT:

1. Te bepalen dat stukken waar geheimhouding op grond van artikel 25 Gemeentewet op ligt 
eenmaal pervierjaarte beoordelen op de opheffing van de geheimhouding;

2. De geheimhouding door uw raad op 15 september 2015 bekrachtigd op de financiële bijlagen 
Sporthal Rhoon (183494), Sportzaal Portland (183503) en Buitendienst Rhoon (183500) van 
het voorstel Plaatsen zonnepanelen op gemeentelijk panden (180969), conform artikel 25, 
vierde lid, Gemeentewet op te heffen.

3. De geheimhouding door uw raad op 15 juli 2013 bekrachtigd op bijlagen Eindrapport 
inzameling huishoudelijk afval Albrandswaard (130553), Beoordelen business case 
Afvalinzameling BAR-gemeenten bevindingen second opinion Deloitte (130761) en 
Businesscase Afvalinzameling BAR (130762) van het voorstel over de toekomstige 
organisatie van de inzameling van het huishoudelijk afval (130078), conform artikel 25, vierde 
lid, Gemeentewet op te heffen.

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de raad van de gemeente Albrandswaard 
van 5 maart 2018.

De voorzitter,

(A.
drs Hans-Christoph Wagner

Besluitnr,: 1307220


